

ÅRSREDOVISNING

för

Commercial TV in Kalmar AB

Org.nr. 556719-3841

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Marcus Hadevik, Styrelseledamot
2024-04-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Omsättningen för verksamhetsåret uppgår till 7 477 tkr, föregående år 8 233 tkr eller en minskning med 9%. Intäktsminskningen beror på avtal gällande bussreklamsförsäljning har upphört och minskat under året. 2023 innebär också slutet för bussreklam och vi ser ingen framtid i denna nisch framöver.

Bolagets verksamhet är investeringsintensiv som medför ett ständigt behov att investera i skärmar som i sin tur medför ett avskrivningsbehov. Årets investeringar uppgår till 766 tkr.

Det är styrelsens uppfattning att bolaget även framdeles kommer att ha höga investeringar. Årets resultat efter finansiella poster, 1 807 tkr, föregående år 2 230 tkr.

Den ekonomiska översikten visar att soliditeten har stärkts.

Bolaget är helägt dotterbolag till MCH Group AB, 556423-6742.
Företagets säte är Kalmar.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	7 478	8 233	8 348	8 254
Resultat efter finansiella poster	1 884	2 230	1 453	1 663
Soliditet (%)	25,8	21	41,5	27,2

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	47 396	224 368	371 764
Utdelning		0	0	0
Balanseras i ny räkning		224 368	-224 368	0
Årets resultat			213 912	213 912
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>271 764</u>	<u>213 912</u>	<u>585 676</u>

Commercial TV in Kalmar AB

Org.nr. 556719-3841

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	271 764
Årets resultat	<u>213 912</u>
	485 676

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>485 676</u>
	485 676

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Commercial TV in Kalmar AB

Org.nr. 556719-3841

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 477 722	8 233 493
Övriga rörelseintäkter		287 763	183 289
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>7 765 485</u>	<u>8 416 782</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-3 598 640	-4 125 556
Personalkostnader	2	-1 061 102	-915 837
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 154 265	-1 077 594
Summa rörelsekostnader		<u>-5 814 007</u>	<u>-6 118 987</u>
Rörelseresultat		1 951 478	2 297 795
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 693	50
Räntekostnader och liknande resultatposter		-70 028	-67 356
Summa finansiella poster		<u>-67 335</u>	<u>-67 306</u>
Resultat efter finansiella poster		1 884 143	2 230 489
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-1 500 000	-2 000 000
Förändring av periodiseringsfonder		-105 000	537 000
Förändring av överavskrivningar		0	-490 397
Summa bokslutsdispositioner		<u>-1 605 000</u>	<u>-1 953 397</u>
Resultat före skatt		279 143	277 092
Skatter			
Skatt på årets resultat		-65 231	-52 724
Årets resultat		<u>213 912</u>	<u>224 368</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	<u>917 587</u>	<u>1 212 834</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		917 587	1 212 834
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	3 844 102	3 936 760
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		3 844 102	3 936 760
Summa anläggningstillgångar		4 761 689	5 149 594
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		<u>251 729</u>	<u>185 634</u>
Summa varulager		251 729	185 634
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		24 875	121 184
Övriga fordringar		319 366	112 767
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>526 528</u>	<u>413 930</u>
Summa kortfristiga fordringar		870 769	647 881
Kassa och bank			
Kassa och bank	6	<u>1 338 577</u>	<u>1 441 411</u>
Summa kassa och bank		1 338 577	1 441 411
Summa omsättningstillgångar		2 461 075	2 274 926
SUMMA TILLGÅNGAR		7 222 764	7 424 520

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		271 764	47 396
Årets resultat		213 912	224 368
Summa fritt eget kapital		<u>485 676</u>	<u>271 764</u>
Summa eget kapital		585 676	371 764
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		105 000	0
Akkumulerade överavskrivningar		1 500 000	1 500 000
Summa obeskattade reserver		<u>1 605 000</u>	<u>1 500 000</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	166 650
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		1 488 555	1 449 140
Leverantörsskulder		347 944	155 802
Skulder till koncernföretag		2 750 000	2 800 000
Övriga skulder		316 821	800 251
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		128 768	180 913
Summa kortfristiga skulder		<u>5 032 088</u>	<u>5 552 756</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 222 764	7 424 520

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Koncessioner, patent, licenser, varumärken
samt liknande rättigheter 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Inventarier, verktyg och installationer 5-15 år

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 990 000	1 750 000
	Inköp	110 000	240 000
	Utgående anskaffningsvärden	2 100 000	1 990 000
	Ingående avskrivningar	-777 166	-379 166
	Årets avskrivningar	-405 247	-398 000
	Utgående avskrivningar	-1 182 413	-777 166
	Redovisat värde	917 587	1 212 834

Commercial TV in Kalmar AB

Org.nr. 556719-3841

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	7 229 784	7 229 784
	Inköp	5 231 122	0
	Utgående anskaffningsvärden	7 886 144	7 229 784
	Ingående avskrivningar	-3 293 024	-2 613 430
	Årets avskrivningar	-749 018	-679 594
	Utgående avskrivningar	-4 042 042	-3 293 024
	Redovisat värde	3 844 102	3 936 760

Not 5	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	207 719	207 719
	Utgående anskaffningsvärden		
	Ingående avskrivningar	-207 719	-207 719
	Utgående avskrivningar		
	Redovisat värde	0	0

Not 6	Checkräkningskredit	2023-12-31	2022-12-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	500 000	500 000

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	1 900 000	1 900 000

Commercial TV in Kalmar AB

Org.nr. 556719-3841

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Kalmar

Marcus Hadevik

Marcus Hadevik

Verkställande direktör

2024-03-22

Min revisionsberättelse har lämnats den 22 mars 2024.

Per Eriksson

Per Eriksson

Auktoriserad revisor
